donationem, confirmattonem, invoBtituvam, eoneesstonem vel contractum aut aliquid >i

eum dominaMargareta regina Franeovum iltustri vol oius procurntoribuBaut nunciis

seu uliis quibuscumque personis ecclesiastieU vol seculavibus fecimus, per que huius-

modi confinnatioot de novo donatio sive eoneessio aut aliquid, qaod in eodem eon-

coBBodicto régi super hite privilegia eontinetur, haboro non possit vol debeat fii-mt-

tatem vol per que confirmation!,donationi et concessionipredictis ne hiis, que in dieto

privilegio continentur, aliquod afferri possit vel debeat nocumentum seu predietorura

eunfirmationis,donationis, concessionis et aliorum eontentorum in privilegio supradictu
effectus aliquatenus impediri, circu en, que forsan extra comitatus eosdem predicta
donatio imperatoramcomprehenderet eorundem, nichil ad presons penitus innovato,

doclaraverimus,ordinaverimus, decreverimus, statuerimus ac expresse factures et cura- m

tut'os nos specialiter obligaverimu» quod per ea, que f'acta sunt a nobis predictv ro-

gino Francio, nullum omnino preiudiciumfiat regi et beredibus ac succeesoribus supra-
dictis vol in iure proterito, quod cis in predietis comitatibus competobat seu com-

potit, vol liiis, que in conflrmationeac coneessione predictis eontinentiu-, nichiloniinus
tamen deckramus, ordinamus, decernimus atquo statuimus, quod per eonfirmationes, »

donationes et concessiones eomitatuum eorundem ccclesiis et personis ccclesiasttcis

illarum patthu» nullum omnino preiudicium generetur, cum intentionis nostro ait earum
c.:3. iutra non minuere sed augero. (4) In omnibus autem et singulis supradietis ple-

nariatn interpretationem seu deelarattonem Romano pontifieiad presens et in posterum
réservantes, oius interpretationem sou declarationem faciendam otinm simplkn verbo «

c. iv. nos servaturos specialiter auctoritate presentium obligamus. (5) Pioiiiittcnte» nichi-
lominim. predicta omnia et singula, postquam imperiale diadeinn dante Domino sue-

ueperiinus, louovare ad maiorem et perpetuam (irmitatem.
Actumet datum Wicnne, V. Kalendas Àprilis, indietionc ochiva, anno Domini

MCC octogesimo,regni vero nostr. anno VII. w

24S>.MANDAT UMSUHD1T1S DHŒCTUM. 1280. Mart. m.

Jk-tiitKaUmbrunmrl. c. '£>'£m:I V, cuins editioitemrejielimtts. Cf. ud tu: »'• –

llûhiHcr,Uijj.imp. VI, 1183. (P. dasl.)

Rudolt'usDei gratia Honvanorumrox semper angnshts venerabilibiis arebiepis-
copis. episcopiseetevisque prelati». nobiiibus, baronitm», eutnmunitattbusae liominibus iS
uttlvcrsiâ péc coiiufafu» Pfovîitcîe ite FeJRalkêrfe ewwtfluti». dilectïs snis et imperii
ltomani fidolibus,ad <juos présentes littere porvenerint, gratiam suanvet omuc bonum,
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(1) Munifioeutiamnoatvi eutmmi*ud nwgntficumimn«t|iomCavoUtmSîcilio vegeiii
illustrent et heredes oius gratîosius :.eoiivcrtpiiteBtcomîtatum et niareliiomttumPt-o-
vineie, tntandontes hec duo nomina,seilieet eomitatmnet tnarcltiuntttuin, es»e BÎnonima
et unum non di versa supponere, noenon eomitatumPolknikwio cuni omnibus tm-iu-